1- à indicação de recursos de ordem orçamentária para fazer face à despesa

pe la Divisã o de Contabilidade;

2 - à elaboração de parecer sobre a possibilidade de realização da dispensa,

considera ndo a justificativa apresentada

cujo valor Total de Rs 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos Reais).

Sa nte Maria do Oeste, 19 de lunho de 2023

DELGADO

PREFEITO MUNICIPAL

§

RUÂ JOIE OE FRAIrçA PEREIRÂ, tl. 10 - cEP-: tt.2!0-000. FOI{E/FAXr {0a2) t taat-0att

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE SANTA MARIA DO OESTE-PR

Municipio de Santa Maria do Oeste

[...]

Seguindo despacho do Chefe do Legislativo, foi

encaminhado ao departamento de Contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos

reais) mensais, totalizando o montante de R$ 14.400'00 (Quatorze mil e

quatrocentos reais), conform e Íaz prova de documentos acostados.

Tendo sido sugerida a contratação da empresa, após a

pesquisa e análise de preços e por informação e justificativa da sr. secretário,

Empresa coNsELHO COMUNTTÁR|o DE SEGURANçA DO MUNIC|PIO DE

SANTA MARIA DO OESTE, inscrito no CNPJ 29.625.547/0001-64, localizada na

[...]

De acordo com o disposto nos incisos Xlll do art. 24 da lei 8666/93

e alterações posteriores.

Santa Maria do Oeste - PR, 19 de Junho de 2023.

l"À
OSCAY DELGADO

Prefeito Municipal

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste - Pr.

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (Um Mil e Duzentos Reais) mensais, totalizando o

montante de R$ 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos Reais).

TCEPR

Detãlhes processo licitatório

tàr

Yaltrr

Htdi

Entidade Executorê MUNICIPIO DE íNTA MARIA DO OESTE

Ano* 2023

No licitação/dispensa/inexigibilidôde* 18

Modâlidade' processo Dispensã

Número editaUpíocesso* 7t

rrôi prôv.nlêtrt..